יא. בסופו של יום, ההחלטה להורות בשלב זה על הרחקתה של העוררת מביתה (מקום ביצוע העבירה) לבית נכדתה, בתנאים של מעצר בית מלא, והתנאים הנוספים שפורטו לעיל, היא סבירה בנסיבות העניין, ואין מקום להתערב בה.

### **המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים, ותמסור את תיק החקירה לידי ב"כ המשיבה.**

ניתנה היום, ל' אב תשפ"ג, 17 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.